苏安院团发〔2022〕13 号

关于举办“学习宪法 与法同行”宪法知识

竞赛活动的通知

各团总支、团支部：

为认真学习宣传贯彻党的二十大精神，深入学习贯彻习近平法治思想，

推动我院学习宪法知识，弘扬宪法精神，维护宪法权威，扎实开展以宪法为

核心的法治宣传教育，现决定举办“学习宪法 与法同行——宪法知识竞赛”

活动，旨在增强我院大学生宪法意识和法治观念，使其真正做到以宪修身、

与法同行。现将相关事项通知如下：

一、活动主题

学习宪法 与法同行

二、活动时间

即日起至 2022 年 12 月 4 日

三、活动对象

全院在校学生

四、负责单位

主办单位：校团委学工处

2

承办单位：交通与安全学院

五、活动规则

1.本次知识竞答采取线上答题方式，使用微信扫描二维码即可答题。

2.本次竞赛答题内容以宪法知识为主，每卷题数 20题，满分 100 分，

每名参赛者共有 2 次答题机会，取最高成绩。

3.参赛选手以分数进行排名，相同分数按答题速度排名。

4.答题结束后由系统自动评分并显示成绩。

六、奖品设置

本次比赛设一等奖 10名，奖品为保温杯和防疫口罩；二等奖 15名，奖

品为毛线帽和防疫口罩；三等奖 20名，奖品为保暖手套和防疫口罩。活动

结束后获奖选手可至云龙校区图文信息楼 701 办公室领取奖品。

七、其他要求

各二级学院团总支按通知要求，广泛发动师生积极参与，营造学习宪法

的良好氛围，展现我院高质量发展的生动实践。活动期间有任何疑问，请联

系：15205213489 王顾学。

团委学工处

2022 年 11 月 30 日